粤交费函〔2019〕400 号

广东省交通运输厅转发交通运输部 应急
管理部关于做好社会力量车辆跨省抢险

救灾公路通行服务保障工作的通知

各地级以上市交通运输局，港珠澳大桥管理局，省交通集团，省

高速公路营运管理协会，中石油广东分公司、中石化广东分公司、

中海油广东销售公司、中油碧辟公司：

    现将《交通运输部 应急管理部关于做好社会力量车辆跨省

抢险救灾公路通行服务保障工作的通知》（交公路发〔2019〕3 号）

转发给你们，请遵照执行。

广东省交通运输厅

2019 年 2 月 11 日

— 2—

公开方式：主动公开

— 3—

抄送：广东通驿高速公路服务区有限公司。

		2019-02-11T11:37:05+0800
	张军